

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อพัสดุอุปกรณ์สายช่างโยธา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ มี.ค. 2568
- เป็นเงิน 180,000 บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เค ดับเบิลยู เอส เอ็นจิเนียริงแอนด์ ซัพพลาย จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
ว่าที่ น.อ.หญิง ศรินทิรา จุ้ยหมื่นไวย

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้อ พัดดูดอากาศสำหรับระบาย จำนวน 15 รายการ เพื่อสนับสนุน ธก.อ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	COMPRESSOR SCROLL ZR 45 KC - TFD 38900 BTU 380/3/50 Hz	3	เครื่อง	15,500.00	46,500.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
2	สารทำความเย็น R-22 ขนาดบรรจุ : 30 ปอนด์	10	ฟุต	3,300.00	33,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
3	สารทำความเย็น R-410 a ขนาด 12 ปอนด์	3	ฟุต	4,850.00	14,550.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
4	สารทำความเย็น R-32 ขนาด 10 ปอนด์	3	ฟุต	2,400.00	7,200.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
5	มอเตอร์คอมเพรสเซอร์ 1/6HP 220/50Hz	15	SET	1,930.00	28,950.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ

6	มอเตอร์คอมยัดเย็นชนิด 2 เฟส ขนาด S2-1/20-B 220/1/50 Hz	2	เครื่อง	1.775.00	3,550.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
7	ใบพัดลมคอยล์ร้อน CONDENSING UNIT ขนาด 18 นิ้ว รุ่น เฟสลา 1/2 นิ้ว	10	ใบ	1 750.00	17,500.00	ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
8	ขาแขวนคอมเดนซิง ขนาด 60 ซม.	10	ชุด	250.00	2,500.00	ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
9	ไคเออร์เชื่อม ขนาด 3/8 นิ้ว	20	ตัว	280.00	5,600.00	ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
10	วาล์วสุญญากาศ ขนาด 1/2 นิ้ว ยาว 3 นิ้ว	3	อัน	100.00	300.00	ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
11	คาปาซิเตอร์ ขนาด 5 ไมโครฟารัด	10	อัน	250.00	2,500.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ

12	คาปาซิเตอร์ ขนาด 30 ไมโครฟารัด	5	อื่น	350.00	1,500.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
13	คาปาซิเตอร์ ขนาด 45 ไมโครฟารัด	5	อื่น	350.00	1,750.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
14	คาปาซิเตอร์ ขนาด 60 ไมโครฟารัด	20	อื่น	400.00	8,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
15	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	4	เครื่อง	1,๕50.00	6,๕00.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
				รวม	180,000.00 (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

ว่าที่ น.อ.หญิง



หน.ควบคุม ศพด.อร.

ก.พ.๖๘